
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

17. Runde
24.02.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios KSV Wiener Linien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 18
117

0
122
0

96
0

107
0

442
0

0

1182 BRECHTEL Wolfgang 17
126

1
125
1

118
1

124
1

493
4

1

1125 CZARDA Johannes 10
145

1
129
1

140
1

118
1

532
4

1

3262 LINDNER Bernhard 34
64
0

83
0

94
1

77
0

318
1

0

Ersatz
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6007 HELLENBAUER Nicole 10
134
1

124
1

125
1

116
1

499
4

1

6071 GRAF Anita 22
106
0

109
0

107
0

113
0

435
0

0

1123 HELLENBAUER Markus 17
112
0

111
0

129
0

99
0

451
0

0

6297 KETTELE Elisabeth 20
108
1

114
1

92
0

112
1

426
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

446,25 1785 79 0 9
2 : 4

- 26 +
7 2 69 1811 452,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: GRAF Anita

erstellt am 29.01.2026 06:15


