

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 17. Runde
 Datum: 24.02.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	18	117	122	96	107	442	0	
			0	0	0	0	0		
1182	BRECHTEL Wolfgang	17	126	125	118	124	493	1	
			1	1	1	1	4		
1125	CZARDA Johannes	10	145	129	140	118	532	1	
			1	1	1	1	4		
3262	LINDNER Bernhard	34	64	83	94	77	318	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
1298	LINDNER Hubert		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6007	HELLENBAUER Nicole	10	134	124	125	116	499	1	
			1	1	1	1	4		
6071	GRAF Anita	22	106	109	107	113	435	0	
			0	0	0	0	0		
1123	HELLENBAUER Markus	17	112	111	129	99	451	0	
			0	0	0	0	0		
6297	KETTELE Elisabeth	20	108	114	92	112	426	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
446,25	1785	79	0	9	2 : 4 - 26 +	7	2	69	1811	452,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: GRAF Anita